Smluvní strany se na základě cenové nabídky poskytovatele ve smyslu zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za 
poskytované služby, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši: 

Cena bez DPH: ……121.500,- Kč 
21% DPH: …………...25.515,-Kč 
Celková cena: …….147.015,- Kč 

(Slovy: Jednostočtyřicetsedmtisícpatnáct 00/100 korun českých) 
4.2.   Podrobná skladba ceny za poskytované služby podle této smlouvy je uvedena v cenové 

nabídce poskytovatele v příloze č. 2 této smlouvy. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré 
náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy (všechny činnosti, odstranění všech